
※「収　入」：施設利用売上として

※「資料館」：現在、一般公開を行っていないため、カウントなし。

利用者数　（単位：人）

資料館

5,047

カウントなし5,100

カウントなし

カウントなし

5,143

宿泊者数

収支実績 （単位：円）

年度／各項目
収入 支出 差引

541,885

551,228

1,875,567

令和4年度

令和5年度

令和6年度

25,026,915

23,233,524

24,850,078

24,485,030

22,682,296

22,974,511

奥交流館・奥宿泊施設（奥やんばるの里）

【 利用者数・収支資料 】

資料３


