## 奥交流館・奥宿泊施設(奥やんばるの里) 【 利用者数・収支資料 】

年度/各項目	収支実績		(単位:円)	利用者数 (単位:人)	
	収入	支出	差引	宿泊者数	資料館
令和4年度	25,026,915	24,485,030	541,885	5,100	カウントなし
令和5年度	23,233,524	22,682,296	551,228	5,143	カウントなし
令和6年度	24,850,078	22,974,511	1,875,567	5,047	カウントなし

※「収 入」:施設利用売上として

※「資料館」:現在、一般公開を行っていないため、カウントなし。